
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/305/

Código da publicação: 305

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 18:14:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 89/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS menor preço por item, Contratação de
empresa para fornecimento de Leite pasteurizado integral para manutenção dos Departamentos de
Educação, Creches Municipais e outros setores, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as
especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Referência e
(anexo), do presente edital. 1.2. A aquisição será de forma parcelada, conforme a necessidade da
cozinha piloto para atender as necessidades do setores da educação, casa transitória e hospital
municipal, conforme dotação especifica. 
Resumo:
Essa licitação se faz necessária devido à necessidade da manutenção de merenda escolar ofertada
nas escolas e creches da Rede Municipal de Ensino do município, para atendimento Casa Transitória
e Saúde. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/305/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-menor-preco-por-item-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-leite-pasteurizado-integral-para-manutencao-dos-departamentos-de-educacao-creches-municipais-e-outros-setores-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-as-especificacoes/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f392351f6fae9b1d76a014f94a0750d4.pdf

